СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11.05.2022 № 290/64

О назначении членов конкурсной комиссии городского округа Реутов Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Реутов Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Реутов Московской области, утверждённым Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 20.04.2022 № 32/2022-НА, Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Назначить членов конкурсной комиссии городского округа Реутов Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Реутов Московской области:
Епифанова Сергея Мансуровича – председателя Совета депутатов городского округа Реутов;
Куранова Евгения Геннадьевича – первого заместителя начальника ЦКБМ АО «ВПК «НПО машиностроения», заместителя председателя Совета депутатов городского округа Реутов, председателя комитета по регламенту и местному самоуправлению Совета депутатов городского округа Реутов;
Кудинову Марину Александровну – заведующего Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида № 9 «Светлячок», депутата Совета депутатов городского округа Реутов.

2.   Направить в адрес Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева обращение с просьбой о назначении 3 (трёх) членов конкурсной комиссии.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов www.reutov.net в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]городского округа Реутов	С.М. Епифанов